
Presidência da MANDRÁGORA 
 

 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
Liga Acadêmica em Anestesiologia Veterinária, Dor e Terapia Intensiva - MANDRÁGORA 

Campus Ciências Agrárias – Petrolina - PE – CEP 56.300-000  
_____________________________________________________________________________ 

 
PORTARIA Nº 01/2021, DE 23 DE MAIO DE 2021 

 
A Presidência da Liga Acadêmica em Anestesiologia Veterinária, Dor e Terapia Intensiva 

(MANDRÁGORA) da Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, em conformidade com 
seu Estatuto aprovado pela Pró-Reitoria de Extensão em 03 de abril de 2019, no uso das atribuições 
legais estabelecidas pelo Edital 01/2021 resolve: 

 
1. TORNA PÚBLICO o resultado dos pedidos de inscrição no Processo Seletivo de vagas para Membros 

Efetivos e Honorários na Mandrágora para o ano de 2021, conforme nominata em anexo, parte 
integrante desta Portaria. 
 

2. INFORMAR que o questionário previsto no edital, não foi realizado, e os participantes inscritos no 
processo seletivo Mandrágora 2021, foram informados previamente por e-mail e concordaram com 
a decisão. 

 

 
INSCRIÇÕES DEFERIDAS  

NOME COMPLETO 
Raquel de Albuquerque Brasil Burity 

 


